
  
   Journée Avenirs Poussins 

 BAYEUX
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Dos Dames (Séries 1/4) 
1.
2. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:15.00
3. HARIVEL Louise 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
4. RAVEND Nina 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:10.99
5. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) 
1. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00
2. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 1:05.00
3. BOQUET Alice 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:00.00
4. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:04.62
5. MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA EN CAEN 1:07.39
6. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:10.00

 50 Dos Dames (Séries 3/4) 
1. TRENTI Liliana 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:00.00
2. BOURDEYROUX Maïa 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 56.19
3. HUVE Marion 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.00
4. FRANCOIS Savannah 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 55.00
5. LECOIFFIER Maëlys 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 56.70
6. ROYET Amélie 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:00.00

 50 Dos Dames (Séries 4/4) 
1. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 50.62
2. GLINEL Célia 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 49.55
3. RANDRIAMBOLOLONA Manon 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 39.56
4. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 40.00
5. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN 50.30
6. LE FLEM Orencia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 55.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1. LOZIER Firmin 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
2. SENECAL Antoine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
3. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 55.00
4. CORMIER Ernest 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
5. MANDONNET Antoine 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
6. LOZIER Thibault 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 53.42
2. MARIE-DESHAYES Enzo 2004 FRA EN CAEN 50.00
3. FERREIRA Tom 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 45.00
4. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 50.00
5. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 50.56
6. DATURI Giorgio 2004 ITA EN CAEN 55.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/6) 
1.
2. TARGAT Eva 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
3. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
4. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/6) 
1.
2. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
3. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 2:20.00
4. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 2:20.00
5. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/6) 
1. MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA EN CAEN 2:16.17
2. FRANCOIS Savannah 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00
3. LE FLEM Orencia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00
4. RAVEND Nina 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:15.00
5. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00
6. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:19.09
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 100 4 Nages Dames (Séries 4/6) 
1. LEBRUN Coline 2005 FRA EN CAEN 2:10.00
2. TRENTI Liliana 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
3. BOURDEYROUX Maïa 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00
4. LESUEUR Ania 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.27
5. HUVE Marion 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00
6. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00

 100 4 Nages Dames (Séries 5/6) 
1. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 1:50.17
2. CORMIER Sibylle 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:50.00
3. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:48.97
4. TIPHAIGNE Marion 2004 FRA EN CAEN 1:50.00
5. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 1:50.00
6. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 1:50.45

 100 4 Nages Dames (Séries 6/6) 
1. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:41.63
2. BARON Ines 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 1:40.77
3. RANDRIAMBOLOLONA Manon 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:30.98
4. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN 1:40.00
5. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:41.06
6. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN 1:45.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
3. LOZIER Thibault 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
4. LELARGUE Leo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
5. LOZIER Firmin 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) 
1. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:22.99
2. MARTIN Lou-Maël 2006 FRA EN CAEN 2:20.00
3. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
4. RIOU Maian 2006 FRA EN CAEN 2:20.00
5. WOODHEAD Wilson 2005 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:20.42
6. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:26.53

 Edition au : 27/11/2014 21:26  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.6 - Tous droits réservés.  Page 3 / 8 

       



  
   Journée Avenirs Poussins 

 BAYEUX
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) 
1. DATURI Giorgio 2004 ITA EN CAEN 2:00.00
2. FOULON Jean 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:50.00
3. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:36.35
4. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 1:45.00
5. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00
6. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:01.11

 50 Papillon Dames (Série) 
1. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.91
2. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN 53.99
3. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 53.25
4. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 53.78
5. TIPHAIGNE Marion 2004 FRA EN CAEN 55.02
6. TARGAT Eva 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.74

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
3. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 1:00.00
4. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. MARIE-DESHAYES Enzo 2004 FRA EN CAEN 1:00.00
2. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 55.00
3. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 43.41
4. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 50.00
5. WOODHEAD Wilson 2005 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.48
6.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:30.00
3. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 2:10.00
4. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
5.
6.
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 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
3. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 2:00.00
4. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00
5. HARIVEL Louise 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:05.00
6.

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Série) 
1.
2. MANDONNET Antoine 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00
3. RIOU Maian 2006 FRA EN CAEN 2:00.00
4. MARTIN Lou-Maël 2006 FRA EN CAEN 2:00.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 1/2) 
1.
2. TARGAT Eva 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:26.52
3. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:09.59
4. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00
5.
6.

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 2/2) 
1. LEBRUN Coline 2005 FRA EN CAEN 1:55.00
2. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 1:44.43
3. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 1:34.82
4. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:40.00
5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:47.77
6. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:00.00

 100 Nage Libre Messieurs poussins 1 (Séries 1/3) 
1.
2. SENECAL Antoine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:15.00
3. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.44
4. WOODHEAD Wilson 2005 GBR NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:11.16
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs poussins 1 (Séries 2/3) 
1.
2. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 2:00.00
3. LOZIER Firmin 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
4. CORMIER Ernest 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:00.00
5. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:08.08
6.

 100 Nage Libre Messieurs poussins 1 (Séries 3/3) 
1. LELARGUE Leo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
2. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:53.87
3. FERREIRA Tom 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:30.00
4. LEPESANT Antoine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:43.70
5. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:55.00
6. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 1/3) 
1. ROYET Amélie 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 5:00.00
2. TRENTI Liliana 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:00.00
3. GLINEL Célia 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:00.00
4. BOQUET Alice 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:00.00
5. HUVE Marion 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 4:00.00
6.

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 2/3) 
1. LECOIFFIER Maëlys 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:50.00
2. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:45.00
3. CORMIER Sibylle 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:40.00
4. MEURDRA Vaëa 2004 FRA EN CAEN 3:40.00
5. COLIN Adèle 2004 FRA EN CAEN 3:45.00
6. BOURDEYROUX Maïa 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:50.00

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 3/3) 
1. PORET Lilas-Lou 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:20.00
2. LESUEUR Ania 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 3:10.00
3. RANDRIAMBOLOLONA Manon 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:10.00
4. BARON Ines 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 3:10.00
5. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:20.00
6. SABATIER Camille 2004 FRA EN CAEN 3:25.00
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 200 Nage Libre Messieurs poussins 2 (Série) 
1. LOZIER Thibault 2004 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:00.00
2. FOULON Jean 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:45.00
3. ALBAR Amaury 2004 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 3:12.65
4. MARIE-DESHAYES Enzo 2004 FRA EN CAEN 3:45.00
5. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 3:50.00
6. DATURI Giorgio 2004 ITA EN CAEN 4:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
2. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
3. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:10.00
4. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
5. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
6. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:20.00

 50 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1. HARIVEL Louise 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
2. BOQUET Alice 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00
3. TIPHAIGNE Marion 2004 FRA EN CAEN 1:01.77
4. LEBRUN Coline 2005 FRA EN CAEN 1:05.00
5. RAVEND Nina 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:09.28
6. MAGNIN-SAMSON Carline 2005 FRA EN CAEN 1:10.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. ROYET Amélie 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:00.00
2. CORMIER Sibylle 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 58.74
3. GLINEL Célia 2004 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 55.12
4. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 55.29
5. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 59.75
6. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 1:00.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. FRANCOIS Savannah 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 55.00
2. FERREIRA Nina 2004 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 50.67
3. BARON Ines 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 46.53
4. BELLAUNAY Lilou 2004 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 49.96
5. LESUEUR Ania 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 53.12
6. LE FLEM Orencia 2004 FRA HERMANVILLE NATATION 55.00
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MANDONNET Antoine 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:20.00
3. CORMIER Ernest 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
4. LELARGUE Leo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
5. SENECAL Antoine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:20.00
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:04.14
2. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 59.80
3. LOISEL Louis 2004 FRA EN CAEN 58.17
4. FOULON Jean 2004 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 58.24
5. MARTIN Lou-Maël 2006 FRA EN CAEN 1:00.00
6. RIOU Maian 2006 FRA EN CAEN 1:10.00

 Fin de la réunion 
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